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Medicinska Bäddar - Med Pod/Bädd - Dale i samtal med Yazhi Swaruu

Dale: Hallå LLS ("Little Little Sister").

Jag har nu jobbat med min Med Pod eller Med Bädd en tid som jag driver av personliga
såväl som humanitära skäl. Den teori och design som jag bygger på är baserad på resonans
och jag tror mycket på Teslas arbete samt använder även viss kunskap hemifrån (Dale
kommer från Plejaderna stjärnsystemet Taygeta)*.

På grund av att jag utgår från att allt är energi, resonans och övertoner så bygger mitt
resonemang på att varje partikel, atom, molekyl som finns i etern etc., har sin egen signatur
samt resonansfrekvens. Det leder mitt antagande till att var och en är individuell med en
specifik resonansfrekvens.

Eftersom det är fallet, kan exempelvis en sångerska med ett kristallglas i handen krossa
glaset genom att använda glasets korrekta resonans under tillräcklig tid och energi. Det
stämmer väl?

Yazhi: Javisst, är det så.

Dale: När en specifik energi och resonansfrekvens appliceras på en cancercell så bör det
vara möjligt att få den att implodera eller explodera utan att påverka en frisk cell som inte har
samma resonans som en sjuk cell. En specifik resonans kan på så vis användas för att
eliminera sjukdomar från virus, bakterier etc. Jag är säker på att du förstår vart jag är på väg
med detta.

Yazhi: Javisst och cancerceller har en lägre resonansfrekvens i grunden, vilket leder till en
lägre ämnesomsättning eller praktiskt taget ingen cellulär ämnesomsättning.
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Dale: Jag har designat ett system som bygger på användning av tillgänglig teknik som enkelt
kan skaffas och mycket annat. Det utgör den grund som jag börjat bygga min Med Pod eller
Med Bädd på.

Trots det är min lösning emellertid mycket mer sofistikerad i jämförelse med de flesta Med
Bädds och Med Teknologi som finns här nu.

Yazhi: Du behöver känna till frekvensen för varje vävnad, till och med varje enskild cell för
att den ska fungera så bra som möjligt. Hur skall du eller hur har du planerat detta. Kommer
du att mäta resonansfrekvensen för varje vävnad?

Dale: Ja, ja. Mycket experimentellt arbete har gjorts under århundradena på Jorden inom
detta område som gör det möjligt att få ut mycket information om frekvenser och
resonanser... Genom att utnyttja detta hjälper det mig spara tid. Annat kompletterande
arbete på olika beståndsdelar måste dock utföras av mig.

Yazhi: Även för att kunna läka en vävnad måste du först ta bort det som orsakade skadan
annars kommer ansträngningarna med din Med Pod att vara bortkastade.

Dale: Tack, jag förstår. Ta bort först och förstöra för att sedan läka.

Yazhi: Jag ville bara klarlägga det uppenbara.

Dale: Hahaha, tack igen värdefullt ändå.

Yazhi: Du måste förstå vad som fick cancercellerna att dyka upp i första hand för att du skall
kunna få bort det som angriper dem.

Dale: Jag håller med dig. Eftersom allt börjar på ett annat plan och verkar nedåt, inte uppåt
som de flesta tror, på tal om människokroppen som har många sublima lager med finare och
finare energinivåer. De flesta problemen uppstår på de finare nivåerna och arbetar sig ner till
den fysiska nivån vilket är baserat på grundläggande förståelse kring det spirituella.

Hur som helst är detta bara en aspekt av min Pod. Dessutom måste den som vill ha sin
sjukdom läkt samtycka till det.

Yazhi: Det stämmer eftersom alla sjukdomar är en somatisering (när psykologiska problem
omvandlas till fysiska symptom)* eller manifesteringen av en idé. Problemet är när den
skadliga idén är omedvetet djupt rotad i det undermedvetna och när personen inte har
någon aning om vad som pågår. I det fallet kan denne inte heller förstå varför det har orsakat
en sjukdom, vilken som helst och gäller inte bara cancer.

Således börjar hela läkningen med att "betrakta vad du tänker" men när tankens omedvetna
dynamik väl har förankrats är det fruktansvärt svårt att programmera om den. Och det är
svårt nog att ens veta om att den finns där samt förstå detta i ett första steg, för att sedan
kunna få bort den tanken från sinnet. Var snäll och fortsätt.
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Dale: Ok, tack. Så du förstår min utgångspunkt men vänta ett ögonblick, jag skall bara ladda
några filer.

Beträffande bäddens sensorer och elektronik så föreställer jag mig de detaljer som skulle
ingå i en prototyp - jag utgår från ett flertal aspekter kring läkande - inkluderarande:

● Resonans effekt,

● laser hologram, ljud etc.

● Helande Enheter.

● Personlig EMP Enhet.

Verkar det vettigt? Du kan se den grova skissen av min tänkta Med Pod och cellen med en
spole omkring den?

Yazhi: Jag har studerat de helande enheterna.

Det jag ser verkar bra. Mitt enda problem är att det inte räcker med att bara placera
subjektet inom magnetfältet. Ja, om det har tillräckligt hög frekvens kommer fördelar att visa
sig men vad jag menar är; för att det ska fungera bäst måste du kunna modulera frekvensen
av fältet baserat på frekvensen av ämnet/vävnaderna/cellerna.

Dale: Ok, den översta återgivningen utgörs av en glas- eller plastcylinder som kommer ner
över en person med en stor spole kring den. Låt säga säga 1/4" kopparrör som visas i bilden
(ingen lämplig illustration finns i materialet kring detta)*.

Yazhi: Tack, jag kikade även på allt i din lista med sensorer.

Dale: Enheten är designad för att använda en magnetisk högenergi impuls eller EMP för att
bestråla kroppen. Syftet är att bestråla nanobots, mikrobots och inplanterad
spårningselektronik. Den kan till och med eliminera icke-kolbaserade livsformer som
exempelvis aluminiumoxid eller material baserat på kiseldioxid. Uppenbarligen kan bara en
kropp utan metall befinna sig i enheten.

Yazhi: Såvida du kan fokusera enheten på ett specifikt område.
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Dale: Ja, det kan jag. Min Med Bädd utgörs av en plastcylinder med all ovanstående
elektronik och reglage för den. Personen placeras initialt in i ett lågfrekvent tillstånd, med
hörlurar för hjärnpåverkan etc.

Därefter kan arbetet börja med att omge kroppen med olika resonansfrekvenser i olika fält
och/eller fokuserade fält med min sammanhängande ljudvågs teknologi (Dale anger att han
är en internationell specialist inom högtalar teknologi)*.

Gosia: Dale, såg du Yazhis tidigare fråga/förslag:

● "För att det ska fungera bäst måste du modulera fältets frekvens baserat på
frekvensen av ämnet/vävnaderna/cellerna"...

Kan din Pod göra det?

Dale: Enheten är gjord för att den skall kunna skapa ett slags behandling genom att bestråla
kroppens bio- och nanotekniska enheter men inte avsedd för läkning som en verklig Med
Bed gör.

Och ja, korrekt modulering kan ske som visas i listan över elektroniken.

Gosia: Alltså är den inte gjord för läkning som att läka cancer etc.?

Dale: Nej, inte den upprättstående vertikala cylindern.

Gosia: Ah, ok! Fortsätt.

Dale: Fast min horisontella Med Bed är för läkning och använder olika enheter med olika
faktiska funktioner för det.

Yazhi: Kommer du ihåg Philadelphia-experimentet?
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Teleportering av ett krigsfartyg med hjälp av ett högenergi fält med katastrofala resultat för
besättningen. Det orsakades av att USS Eldridge sänktes ner i ett icke anpassat fält som
förvrängde rum/tiden för fartyget.

Problemet var bristen på fältets enhetlighet som inte var tillräckligt stark för fartygets och
besättningens totala massa.

Samma sak gäller i ditt fall. Det är användbart för vad du avser göra men jag insisterar på
vikten av modulering.

Dale: Ja tack LLS - jag håller med dig. Jag minns Eldridge och besättningen. Jag har även
träffat en av dem en gång.

Föreställ dig nu anläggningen och dess enheter samt kontrollfunktioner som du kan jämföra
med något som liknar en MRT- eller CAT skanning anläggning inom dagens sjukvård.

Yazhi: Din Med Bädd påminner mig mer om en torr Med Bed än en våt. De våta fungerar
enligt andra principer.

En torr ser i stort sett ut som en "Auto-Med Pod" som kan ses i olika filmer som "Elysium"
eller som "Prometheus".

Dale: Ja och de är alldeles för komplexa för nu men kanske senare.

Yazhi: Jag tror att du har helt rätt och förstår vart du är på väg med det. Medger att jag
älskar dina slutsatser.

Dale: Tack, jag känner mig hedrad.

Yazhi: Jag tror att du kan få mycket intressanta och bra resultat. Det enkla faktum att du kan
öka den totala frekvensen på patientens kropp kommer att lindra många åkommor, särskilt
cancer.
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